Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº.28/2023/SECITECI/MT

Dispõe sobre a composição da Comissão Central  para estudos, elaboração de editais, execução e acompanhamento da
Mostra Estadual das Escolas Técnicas - MEET da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação-SECITECI, e
demais providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO do Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 71, da Constituição Estadual e no Decreto Estadual nº 299, de 29.05.2007 RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Central  para elaborar editais, acompanhar, orientar e auxiliar na execução, divulgação,
homologação e demais ações necessárias da Mostra Estadual das Escolas Técnicas Estaduais de Educação Profissional e
Tecnológica de Mato Grosso e será composta pelos servidores abaixo indicados:

Presidente: Endrico Antunes Martins -Matrícula nº 128344

Vice-Presidente: Erivaldo Costa Portela - Matrícula nº 313644

Membros:

Bruna Ferreira Figueiredo - Matrícula nº114708

Rosemar Eurico Coenga  - Matrícula nº 822923

Olaurildes Corrente - Matrícula nº 60771

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá,15 de março de 2023

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a9068f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial